
 
 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 VHZ_2019/424 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Stavebně technický dozor investora stavby  

„Intenzifikace a rozšíření ČOV Kouty nad Desnou“ 

Číslo: VHZ_2019/340 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.  

se sídlem: Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČO: 476 749 11 

DIČ: CZ47674911 

zastoupen:    Martinem Hoždorou, předsedou představenstva.  

zapsán v obchodním rejstříku: Vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx  

  

dále jako „Příkazce“   

 

a 

 

IREA s.r.o. 

se sídlem: Mánesova 17, 787 01 Šumperk 

IČO: 483 900 62 

DIČ: CZ 483 900 62 

zastoupen Ing. Vladimírem Vizinou 

zapsán/a v obchodním rejstříku: C 5994 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Příkazník“ 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě výše uvedené příkazní smlouvy 

 

1. Předmět Smlouvy 

Článek 1. Předmět Smlouvy se v části Rozsah stavby rozšiřuje o následující stavební objekt: 

 

SO 02 - Dešťová kanalizace u ČOV Kouty nad Desnou 

 

V současnosti je dešťová kanalizace řešena převedením nadzemním mostem nad řekou Desná do areálu 

ČOV Kouty nad Desnou, kde je nyní umístěn separátor dešťových vod a dále je voda svedena přes výustní 

objekt dešťových vod do řeky. 

Toto řešení bude ještě před přechodem přes řeku zrušeno a nahrazeno novou spadišťovou šachtou na 

pravém břehu řeky a novým výustním objektem dešťových vod. Novou šachtu a výustní objekt bude 



 
 

 

2 

 

spojovat nové plastové potrubí délky 6,8 m – vysokopevnostní plnostěnné potrubí s hrdly PVC o kruhové 

tuhosti SN 16. 

Nová šachta NDŠ bude zhotovena jako spadišťová a zhotovitel je povinen vytýčit si nátokové potrubí do 

šachty, které bude stávající, a tomu přizpůsobit výšku nátoku do šachty. 

Výustní objekt bude proveden z kamenné dlažby a opevněn lomovým kamenem prolitým betonem. V místě 

říčního dna bude proveden opěrný blok. Stejné opěrné bloky budou provedeny po celém obvodu výustního 

objektu. Kamenná dlažba bude provedena osázením do betonové směsi. 

Dotčený svah bude po provedení prací sanován a zpevněn. Tato úprava bude před provedením předložena 

k odsouhlasení provozovateli dráhy (SART - stavby a rekonstrukce a.s.) dle požadavku v jejich vyjádření. 

Stavba bude provedena za podmínek určených v dokladové části a dle vydaných rozhodnutí. Za účelem 

provedení stavby uzavře předepsané nájemní smlouvy dle dokladové části. 

 

Podrobnosti viz projektová dokumentace. 

 

4.  Cena plnění a platební podmínky 

Článek 4. Cena plnění a platební podmínky se upravuje v bodu 4.4. takto: 
 

4.4.    Celková cena plnění (odměna) Příkazníka bez DPH činí == 543 000,- Kč, slovy: = 

pětsetčtyřicettřitisíc korun českých korun českých. 

 

Článek 4. Cena plnění a platební podmínky se upravuje v bodu 4.5. takto: 

 

4.5.  Celková smluvní cena (bez DPH) dle předchozího odstavce sestává z následujících cen 

jednotlivých částí plnění dle odstavce 1.5 této Smlouvy: 

4.5.1  Výkon STDI v přípravné fázi Stavby dle odst. 1.5.1 této Smlouvy: 40 000,- Kč 

4.5.2  Průběžný výkon činnosti STDI po dobu realizace Stavby dle 

odstavce 1.5.2 této Smlouvy  

- u objektů SO 01 a PS 01, včetně posudku geologa: 

- u objektu SO 02: 

435 000,- Kč 

48 000,- Kč 

4.5.3  Plnění činnosti STDI po dokončení realizace Stavby dle odstavce 

1.5.3 této Smlouvy: 20 000,- Kč 

 

 

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 

Smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu dodatku. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem podpisu 

obou smluvních stran. 

 

Příloha dodatku č. 1: 

- Cenová nabídka ze dne 8.8.2019 

V Šumperku dne:14. 8. 2019 V Šumperku dne: 14. 8. 2019 

_________________________________ _________________________________ 

Martin Hoždora Ing. Vladimír Vizina 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

Jednatel společnosti  

IREA s.r.o. 

 


